Darbų vykdymo metu iškilo poreikis keisti „Šakių rajono savivaldybės Išdagų, Sintautų ir 

Veršių kadastro vietovėse esančių melioracijos statinių rekonstravimas“ darbų atlikimui numatytų 

pralaidų rekonstravimą jas pakeičiant naujomis ir nevykdyti darbų, nurodytų lokalinėse sąmatose, 

kurių vertė 2 258,11 (du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 11 ct) Eur su PVM.  

6.   Kadangi pralaidos rekonstruojamos jas pakeičiant į naujas, reikalinga įsigyti papildomų 

darbų, nurodytų lokalinėse sąmatose, kurių vertė 35 352,28 (trisdešimt penki tūkstančiai trys šimtai 

penkiasdešimt du eurai 28 ct) Eur su PVM. 

7. Sutarties 78 punkte nustatyta, kad Sutarties sąlygos keičiamos vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsniu; 

8. VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 3 dalyje numatyta, kad Sutartis gali būti keičiama neatliekant

[...]

c) šiuo susitarimu atliekamo pakeitimo vertė sudaro 14,64  proc.,  o bendra atskirų pakeitimų 

pagal šį punktą vertė neviršija 100 procentų pradinės Sutarties vertės. 

Sutarties Šalys sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir 

susitarė: 

1. Atsisakyti darbų, kurių vertė pagal pridedamą lokalinę sąmatą yra 2 258,11 (du tūkstančiai 

du šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 11 ct) Eur su PVM. 

2. Įsigyti papildomų darbų, kurių vertė pagal pridedamą sąmatą yra 35 352,28 (trisdešimt 

penki tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt du eurai 28 ct) Eur su PVM. Tai sudaro 14,64 proc. 

pradinės Sutarties vertės. 

3. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo ar jo nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka. 

UŽSAKOVAS